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Lama /  fotel 1-os.

Lama  /  sofa 1,5-os.

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////



9
1

4
5 9

5

10

185

9
1

4
5 9

5

10

205

7
0

95

7
0

95

Lama /  sofa 2-os.
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Lama /  sofa 4-os.
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Lama /  sofa 3,5-os.

Lama  /  sofa 4-os.
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sofa z funkcją spania

sofa z funkcją spania
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Lama  /  noga
możliwość wyboru nóg jedynie w wariancie sof bez funkcji spania



Lama  /  system rozkładania





Wygodna  sofa  w  stylu  francuskim  pięknie  prezentuje  się  w  poszyciu  z  naturalnych  tkanin  –  lnianych  i  bawełnianych. 

Lama posiada charakterystyczne, zwężające się podłokietniki oraz zestaw poduszek kopertowych.

Wypełnienie siedzisko: pianka wysokoelastyczna, pierze i kulka silikonowa; oparcie: pierze i kulka silikonowa.

Sofa dostępna w wersji 1,5, 2, 2,5, 3 i 4-os. oraz w wersji 3,5 i 4-os. z funkcją spania.

Poszycie wymienne. Sofa posiada materac piankowy o wysokości 12 cm, w dwóch szerokościach do wyboru.
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NAP Żoliborz
Showroom dla architektów  
Warszawa, ul. Kozietulskiego 23

Salony NAP

NAP Wnętrza Publiczne
 www.wnetrzapubliczne.nap.com.pl

Warszawa 
ul. Mysia 3 

797 909 887

Warszawa 
DOMOTEKA

ul. Malborska 41  

695 146 855

Warszawa 
ul. Jagielska 73 

502 264 113

Gdynia 
ul. Legionów 

112 

502 264 378

Gliwice 
ul. Zygmunta 

Starego 24 

602 732 600

Łódź 
Off Piotrkowska 

ul. Roosevelta 12A 

796 810 890


